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    Pressmeddelande 
 
 
 
 
 
 
 
Pressmeddelande – nu får djuren lära sig danska i Skånes Djurpark! 
 
Sedan två veckor tillbaks har Skånes Djurpark en ny samordnare för all sin djurvård. Det är Michael 
O Jörgensen som nu tillträtt tjänsten som ansvarig.  
 
Michael kommer närmast från Köpenhamns zoo där han arbetat som kurator för foderplanering och 
kurator för olika djurgrupper. Bland annat har han arbetat med primater och som daglig arbetsledare 
i djuravdelningen. Totalt var Michael i 12 år på Köpenhamns zoo. Sedan tidigare har Michael 
arbetet på flera olika djurparker och projekt i Danmark och internationellt, bland annat i Balkan, 
Costa Rica och Uganda, både som konsulterande och i olika ansvarspositioner samt som utbildare 
på den danska djurvårdarutbildningen. 
 

- Det är fantastiskt spännande med Michaels breda bakgrund och han stora erfarenhet av 
djurparksvärlden, säger Camilla Jönsson, djurparkschef. Tillsammans med våra djurvårdares 
erfarenheter och kunskaper hoppas vi att Michael kommer att bidra till att fortsätta utveckla 
djurhållningen på Skånes Djurpark. 

 
Michaels breda bakgrund omfattar också erfarenheter från pedagogiskt arbete och så kallade in situ 
projekt, där djurparker bidrar aktivt i olika naturvårdsprojekt. Han har också sedan 2004 varit aktiv i 
flera olika arbetsgrupper inom djurparkernas europeiska organisation EAZA. 
 
Michael ser fram emot en spännande och utmanade roll i Skånes Djurpark. 
 

- Skånes Djurpark är en djurpark med ”hojt til loftet” i väldigt natursköna omgivningar 
som ger en fantastisk kuliss till att berätta om de nordiska djurens biologi, säger Michael. Jag 
tycker också att de europeiska djurarterna ofta är försummade i europeiska djurparker och i 
zoologiska trädgårdar.  
 

Michael lockas också av kopplingen till naturvårdsarbetet, med flera av djurparkens djurarter som 
finns vilt i den nordiska naturen.  
 

-  Det ska bli spännande att utveckla koncepten kring bärkraftigt nyttjande av 
naturresurser med lokalt baserat bevarandearbete som drivkraft, fortsätter Michael. Jag tror 
att framtidens zoologiska trädgårdar och djurparker mera ska ses som biologiska 
uppelvesecentrum än en klassisk samling av vilda djur i fångenskap.  

    
 
För mer information kontakta; 
 
Michael O Jörgensen, ansvarig samordnare för djurvård, 0413-554173, moj@skanesdjurpark.se 
 
Camilla Jönsson, djurparkschef, 0413-554170, camilla@skanesdjurpark.se 


